[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 декабря 2023 года  № 783

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных  домах согласно краткосрочному плану реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области                                       от 27.12.2013  года № 1145 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 - 2055 годы», распоряжением Администрации Смоленской области от 12.05.2022 года                                № 660-р/адм  «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 - 2055 годы на 2023 - 2025 годы»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»                Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества, и в которых собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома.
2. Копию настоящего постановления направить некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, а также разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области		                           Т.П. Васильева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
от 27.12.2023 года № 783

Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества, и в которых собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома

	№ п/п
	Адрес

	1
	Смоленская область, Сычевский район, г. Сычевка ул. Большая Советская д. 21

	2
	Смоленская область, Сычевский район, г. Сычевка ул. Большая Советская д. 24

	3
	Смоленская область, Сычевский район, г. Сычевка ул. Крыленко д. 38

	4
	Смоленская область, Сычевский район, г. Сычевка ул. Ломоносова д. 16

	5
	Смоленская область, Сычевский район, г. Сычевка ул. Карла Маркса д. 5

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg